
3دوشنبه        1  اسفند 1401   شماره 6435ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان  آذربایجان شرقی

مدیریت بانک کشاورزی آذربایجان شرقی به استناد دستورالعمل نحوه واگذاری 
اموال مازاد موسسات اعتباری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و خط مشی 
اداره کل املاک در سال جاری در نظر دارد اموال مازاد ذیل را با کلیه امتیازات و 
ملحقات موجود و متعلقه از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا طالبین 
می توانند تا پایان وقت اداری روز شنبه 1401/12/13 به امورحقوقی بانک واقع در 
بانک  مدیریت  نشانی-  آتش  روبروی  مدرس-  خیابان  خاقانی-  خیابان   - تبریز
از شعب تابعه مدیریت مراجعه  یا هر یک  آذربایجان شرقی و  کشاورزی استان 
و پس از واریز مبلغ یک میلیون ریال به حساب شماره  660871760 و ارائه فیش 
واریزی اوراق شرکت در مزایده را دریافت و پس از تکمیل آن، پاکت های سربسته 
خ دریافت نمایند. لازم به ذکر است  را به دبیرخانه مدیریت تحویل و رسید مور
متقاضی دو پاکت تهیه کند که پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مزایده و پاکت 
بر روی   

ً
ب حاوی فرم پیشنهاد قیمت و سایر اسناد مزایده خواهد بود. ضمنا

ج گردد. پاکت ب عبارت پیشنهاد نقدی یا اجاره به شرط تملیک در

واریز 5% از مبلغ پایه مزایده تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده قابل واریز به 
حساب شماره  660871760 نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی تبریز  و ارائه تصویر 
فیش مربوطه در قالب پاکت الف الزامی است ) چك بین بانکی و ضمانت نامه 

بانکی نیز قابل قبول می باشد.(  
گاوداری به  کاربری  با  کاربری مسکونی و تجاری و ملک  با  کلیه املاک  1- فروش 
2- در مورد سایر کاربری های  شماره پرونده 5459 به صورت نقدی خواهد بود. 
غیرمسکونی اولویت فروش به صورت نقدی می باشد و در صورت عدم وصول 
پیشنهاد نقدی، پیشنهادات واصله با رعایت ضوابط و دستورالعمل های ابلاغی 
)پرداخت نقدی بخشی از مبلغ پیشنهادی حداقل به میزان 10 درصد و تقسیط 
خ مصوب شورای  نر با  احتساب حداکثر  و  60 ماه  تا مدت  آن حداکثر  باقیمانده 
پول و اعتبار در قالب عقد اجاره به شرط تملیک( پذیرفته و بازگشائی خواهند 
به  پیشنهادات  و  بوده  مختار  پیشنهادات  کلیه  یا  یک  رد  در  بانك   -3 گردید. 
موعد  از  ج  خار و  تاریخ  و  امضاء  فاقد  و  سپرده  بدون  مشروط،  ناقص،  مبهم، 

گهی،  آ انتشار  هزینه  و  کارشناسی  حق  الزحمه   -4 شد.  نخواهد  داده  اثر  ترتیب 
خ  از برنده مزایده اخذ خواهد گردید. 5- تاریخ بازگشایی پاکات روز  یکشنبه مور
استان  در  بانك  ستادی  مدیر  دفتر  محل  در  صبح    10 ساعت  1401/12/14  راس 
 حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  پاکات بلامانع 

ً
خواهد بود ضمنا

تمامی  برای  املاك  اسناد  و  مدارك  مطالعه  و  املاك  از  بازدید   -6 باشد.  می 
فروش  به  موجود  وضع  با  شده  املاك  یاد  کلیه  و  بوده  الزامی  کنندگان  شرکت 
می رسند و درصورت داشتن متصرف تخلیه به عهده خریدار خواهد بود. 7- در 
مورد واگذاری سرقفلی، پرداخت حق مالکانه )اربابی( به مالک و در مورد املاک 
بود.  خواهد  مزایده  برنده  عهده  به  پذیره  حق  تادیه  انتقال،  هنگام  در  اوقافی 
آلات در  قرارداد واگذاری واحدهای دارای سرقفلی و ماشین  انعقاد  زمان  8- در 
بانک  نزد  آن  ترهین  و  خریدار  توسط  ملکی  وثیقه  ارائه  بانک  تشخیص  صورت 
در  دامداری   و  کشاورزی  صنعتی،  کاربری  با  کارخانه ها  مورد  در   -9 است.  الزامی 
صورت واگذاری، بدهی های مربوط به سازمان تامین اجتماعی، اداره امور مالیاتی 

به  ملک  بدهی  نیز  و  شهرداری  قانون   77 ماده  عوارض  و   100 ماده  تخلفات  و 
شرکت شهرک های صنعتی و نیز تعهدات و دیون مربوط به ماده 12 قانون کار و 
هرگونه بدهی احتمالی دیگر به عهده برنده مزایده بوده و بانک در این خصوص 
مسئولیتی نخواهد داشت.    10- متقاضیان خرید اقساطی بایستی فاقد سابقه 
املاک مسکونی موضوع  در مورد   -11 باشند.     بانکی  و معوقات  برگشتی  چک 
الفوت  حین  وراث  و  قانونی  نماینده  یا  سابق  مالک  چنانچه   ، حاضر مزایده 
درخواست اقاله و اعاده به وضع سابق ملک تملیکی را در طول فرآیند مزایده به 
بانک ارائه دهند مزایده ملک مذکور در هر مرحله ای که باشد بنا به تشخیص 
بانک و با رعایت مقررات  متوقف گردیده و برای متقاضی شرکت در مزایده تا قبل 
و  نبوده  بانک )بصورت مکتوب( هیچ حقی متصور  برنده شدن توسط  اعلام  از 

حق هیچ گونه ادعا یا اعتراضی را در این خصوص نخواهد داشت.

اماک با کاربری مسکونی و تجاری

)مرحله دوم – نوبت دوم سال 1401(

ف
دی

ر

شعبه
شماره 
پرونده

مشخصات پلاك ثبتی
)كاربری 

ملك(
مساحت اعیانیمساحت عرصه

نشانیمبلغ پایه مزایدهوضعیت  تخلیهماشین آلاتسهم مالكیت

تخلیه شده نداردداردمشاعششدانگ
است

متصرف 
دارد

قیمت كارشناسی ) به 
ریال (

5856خسروشاه1
4582 فرعی از 1429 فرعی از یک اصلی 

201/6335P----28/000/000/000مسکونیبخش 14 تبریز
خسروشاه- خیابان شهید بهشتی- 
کوچه بن بست شماره 8 )چهارمتری 

صدرای یک( پلاک 4

- خیابان ولایت P----9/350/000/000-98/35مسکونی8355 فرعی از 15 اصلی7117هادیشهر2 - علمدار هادیشهر
فقیه

مرند - میشاب - کندلج2/350/000/000---2/5 دانگ مشاع از ششدانگ-378/2099مسکونی1986 فرعی از 1 اصلی بخش 15 مرند3251مرند3

زمین 1887 فرعی از 34 اصلی3711مرند4
مسکونی

374/80-----3/500/000/000 مرند کشکسرای - جاده قراجه محمد
- نبش کوچه شهید فیروز ظهرابی

ملکان - روستای قره چال3/375/000/000---4/5 دانگ از 6 دانگ-536120مسکونی419 فرعی از 49 اصلی بخش 5 ملکان2005ملکان5

----3/000/000/000-63/4تجاری1132 فرعی از 4 اصلی بخش 42 تبریز1868هریس6
هریس - روستای زرنق - خیابان 

ولی زاده

205259/85P----40/000/000/000مسکونی6 فرعی از 413 اصلی بخش 2 تبریز6315هریس7

- خیابان امام- نرسیده به  تبریز
دبیرستان طالقانی- کوچه گویا- 

پلاک 8

هریس - زرنق - خیابان انقلاب - 8/750/000/000---56 سهم از 96 سهم مشاع-801/6486مسکونی997 فرعی از 4 اصلی بخش 42 هریس1866هریس8
خیابان شهید ولی زاده - پلاک 26

هریس - شهر زرنق2/981/614/583---49/78 سهم از 96 سهم--196مسکونی987 فرعی از یك اصلی بخش 24 تبریز1857هریس9

1864هریس10
5365 فرعی از یك اصلی بخش 47 

----6/000/000/000-166مسکونیهریس
هریس - خیابان امام - روبروی 

بهداری کوچه بن بست

زمین 84 فرعی از 464 اصلی6727مراغه11
مسکونی

236------13/000/000/000
مراغه- کمربندی شرقی- کوی 

گلستان- نبش گلستان 2

زمین 94 فرعی از 464 اصلی6726مراغه12
مسکونی

209------12/000/000/000
مراغه- کمربندی شرقی- کوی 

گلستان- نبش گلستان 2

-100/67-آپارتمان1306 فرعی از 13 اصلی6540هادیشهر13
89946049 سهم مشاع از 

جلفا- خیابان امام جعفر4/110/000/000---251675000 سهم ششدانگ

خداآفرین- روستای لاریجان----16/000/000/000-1349/8مسکونی200 فرعی از 112 اصلی6813خداآفرین14

465227----66/000/000/000مسکونی5640 فرعی از 1 اصلی بخش 14 تبریز5460خسروشاه15
خسروشاه- خ امام- روبروی کاراژ 

ایمانی

جلفا- سیه رود803159----8/049/000/000مسکونی487 فرعی از 39 اصلی6992هادیشهر16

-372147مسکونی3578 فرعی از 15 اصلی6774هادیشهر17
77/7 سهم مشاع از 96 سهم 

- خیابان امام جعفر صادق13/760/000/000---ششدانگ هادیشهر

املاک با کاربری غیر مسکونی

مشخصات پلاك ثبتیشماره پروندهشعبهردیف

نشانیمبلغ پایه مزایدهوضعیت  تخلیهماشین آلاتسهم مالکیتمساحت اعیانیمساحت عرصه)کاربری ملك(

نداردداردمشاعششدانگ
تخلیه شده 

است
متصرف 

دارد
قیمت کارشناسی ) به 

ریال (

-10/250/000/000-3 دانگ مشاع-60001099دامداری134 فرعی از 160 اصلی5785اهر1
- زمینهای  - جاده مشکین شهر اهر

ج چالو قریه دیز

--2991/28دامداری98 فرعی از 5 اصلی بخش 6 ملکان3275ملکان2
1801 سهم مشاع از 2991 سهم 

ملکان - قریه یولقونلوی جدید-2/148/346/000-ششدانگ

---368/000/000-920زراعی149 اصلی از 27 فرعی3253ملکان3
شهرستان ملکان - روستای نصرت 

آباد امیرغایب

---360/000/000-2000زراعی162 اصلی از 27 فرعی3254ملکان4
شهرستان ملکان - روستای نصرت 

آباد امیرغایب

زمین زراعی و 1021 فرعی از 37 اصلی بخش 23 ورزقان1897ورزقان5
سوله ساختمانی

ورزقان - روستای کاسین-13/453/000/000-3/5 دانگ مشاع از ششدانگ-20461058/96

-3/138/696/000-22 سهم از 100 سهم-15151862مرغداری234 فرعی از 161 اصلی بخش 48 تبریز2018هشترود6
هشترود - روستای خورجستان - 

حاشیه 70 متری راه هنرستان

خسروشاه - روستای قره تپه78281710P----61/360/000/000دامداری248 فرعی از 2116 اصلی5459خسروشاه7

3/757/500/000---6 سهم از 96 سهم--18811/10گاوداری4751 فرعی از یک اصلی6514هریس8
- واقع شده در  هریس- چهارراه نمرور

حد غربی چمن مشهور به گل تپه

6579اهر9
94 فرعی از 69 و 70 فروعات از 64 و 63 از 153 اصلی بخش 

20 تبریز
- شهرک صنعتی 27 خرداد1625/20700---41/060/000/000تولید جوپرک اهر

جلفا- سیه رود----44/520/000/000-37100باغ488 فرعی از 39 اصلی6994هادیشهر10

جلفا- سیه رود- خیابان گمرک3680435/551---21/212/540/000گاوداری490 فرعی از 39 اصلی6993هادیشهر11

--2808/56گاوداری3583 فرعی از 37 اصلی3744شبستر12
315534992 سهم مشاع از 
شندآباد- انتهای خیابان مسجد 2/923/635/270---1253034000سهم ششدانگ

جامع

-2523732000مرغداری2253 فرعی از 3 اصلی1838مرند13
448 سهم مشاع از 1000 سهم 

مرند- جاده خوی- روستای سویدلو6/137/600/000---ششدانگ

چاراویماق- قریه یانبلاغی----982/800/000-5460زراعی8 فرعی از 92 اصلی5562قره آغاج14

6243بستان آباد15

366 فرعی از 124 اصلی مفروز از 308 فرعی از اصلی قطعه 
یک تملیکی بخش 9 بستان آباد و 255 فرعی از 124 اصلی 

بخش 9

کارخانه تولید 
دلستر

13200 متر مربع زمین 
زراعی و 13846/33 

متر مربع عرصه 
محل کارخانه

4285-

ح  به شر
نظریه 

کارشناسی 
شماره 

خ  48971 مور
1401/11/22

--303/233/526/000
بستان آباد- بالاتر از روستای علی 

آباد- روستای آلانق مدیر استان

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد آگهی مزایده عمومی املاک مازاد 

مدیر استان جواد صمدی




